
Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/9/2023 
 
1. Prosimy Zamawiającego o określenie, jaka będzie minimalna wielkość zamówienia, do realizacji której 
Zamawiający może się zobowiązać? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy w § 2 ust. 3. 
 
2. Prosimy o szacunkowe określenie całkowitej ilości jaką Zamawiający planuje zakupić? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy w § 2 ust. 3. 
 
3. Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej na wyższą niż cena umowna Zamawiający 
zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej urzędowej ceny hurtowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zaakceptuje zmianę ceny określonej w umowie na obowiązującą urzędową cenę hurtową, przy 
czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen, przy założeniu, że wzrost lub spadek cen będzie 
następował o taki sam procent, jaki wynika z podwyżek lub obniżek należnych, bez procentowego zwiększenia 
marży. 
 
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania oferty drogą elektroniczną podpisaną kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości przesłania oferty drogą elektroniczną. 
 
 
 
 
        Dyrektor  
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